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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91501014M

2. Data e Regjistrimit 01/03/2019
3. Emri i Subjektit ASSISTENTINVALIGIA 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/201931/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 3/3H, 
Kati 2,Apartamenti 6, Nr Pasurie 2/355+1-6 vol 53, fq 183, 
zk 8270 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social cdo operacion tregtar legjitim i 

cili perfshin , pa kufizim, aktivitetet e listuara si me poshte: 
Sherbim asistence telefonike,24 ore ne 24,ne suportin e 
klientit final(turistik),te tour operator-it,apo agjensise se 
udhetimit, per zgjidhjen e problemeve qe mund te ndodhin 
gjate pushimeve. Keto disavantazhe mund te kene te bejne 
me natyren e sherbimeve qe perbejne nje pakete turistike, 
moszbatimi i kontrates se udhetimit nga operatori turistik ose 
ngjarjet per shkak te forces madhore dhe nuk i atribuohen 
operatorit turistik. Kompania gjithashtu ka si objekt 
menaxhimin, qofte me vete ose me pjesemarrje te jashtme, te 
cdo lloj liçence, koncesioni dhe te ngjashme, blerjen dhe 
shitjen e shoqerive tregtare, pagesen dhe / ose mbledhjen e 
honorareve, menaxhimin e ndermarrjeve te perbashketa , 
franchising, percaktimin e llojeve te ngjashme te 2 
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marreveshjeve dhe / ose bashkepunimeve me palet e treta, ne 
vende si Itali dhe vende te tjera jashte (te dyja per llogari te 
vet dhe ne emer te te tjereve). Perfaqesimi dhe ndermjetesimi 
komercial ne vend dhe jashte vendit te çdo malli (lende te 
pare, produkte gjysem-te gatshme, produkte te gatshme) dhe 
sherbime Marketing ne vend dhe jashte cdo te mire 
(shembull: lende te para, produkte gjysem te gatshme, 
produkte te perfunduara, patente) me pakice, me shumice, 
etj... duke perdorur çdo kanal shperndarjeje, duke perfshire 
tregtine online dhe tregtine elektronike. Sigurimin e paguar 
per individet, kompanite, institucionet, shoqatat ose individet 
profesioniste, ose ne nje forme te asistuar te mbeshtetjes dhe 
sherbimeve ndihmese per aktivitetet e tyre.Kompania 
gjithashtu mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe lidhen me 
qellimin e saj institucional, ne veçanti me qirane e pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme, organizimin e ngjarjeve 
kulturore per promovimin dhe permiresimin e territorit, 
takimet, konferencat, punetorite ,workshop-e ne Shqiperi dhe 
jashte saj, hulumtim dhe zhvillim.Menaxhimi i pasurive te 
paluajtshme qe zoterohen dhe mbahen nga te tjeret Leasing-u 
(me perjashtim te leasing-ut aktiv) te pronave ne pronesi; 
Tregtia me shumice dhe ne pakice, perveç import-eksportit te 
rimorkiatore, autovetura, makinave per industrine. Mund te 
marre kredi dhe mund te perdore cdo forme te financimit me 
institucionet e kreditit, me bankat, me kompani ose me 
individe, duke u dhene letrave me vlere te verteta dhe 
personale dhe garanci per pasuri te paluajtshme.
Luana Barbuzzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2019                Deri: 25/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanaBarbuzzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASSISTENTINVALIGIA 3
E-Mail: luanabarbuzzi@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-117586-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-202271-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 3/3H, Kati 2,Apartamenti 6, Nr Pasurie 2/355+1-6 vol 
53, fq 183, zk 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shyqyri Berxolli, Pallati Inter-Co-Sat, Godina B, Kati 5, Pasuria Nr.6/376, Zona 
kadastrale 8380, Ap.Nr.5/4, Seksioni B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/01/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B501021-C2A4-4544-B2F1-4CAC8C921A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68731E57-894C-4E2B-8321-F93028F009DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7D98D4-013D-4012-96E7-008ED033D09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08336991-5576-4C72-9E0E-E71368957F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08336991-5576-4C72-9E0E-E71368957F9E
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


